PAGE
1

Периодическое, бесплатное печатное издание нормативных актов Александровского сельсовета,

утвержденное Александровский сельским Советом депутатов Ирбейского района от 20.11.2017 года за № 40
№  12 от 27.07.2023г.
	[image: image1.jpg]

Администрация

Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2023г.

с. Александровка

№ 30-пг

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившими силу  нормативные правовые акты:

      1) Постановление администрации Александровского сельсовета от 29.08.2018г. № 26 «О создании постоянно действующей комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Александровского сельсовета».

      2) Постановление администрации Александровского сельсовета от 06.04.2017г. № 14-пг «О создании мобильной группы на случай возникновения ГО и ЧС».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский вестник».

Глава Александровского сельсовета:                                           И.Н. Белоусова

	[image: image2.jpg]

Администрация

Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2023г.

с. Александровка

№ 31-пг

	О размещении предвыборных печатных агитационных материалов по выборам  Губернатора Красноярского края.

      В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Выделить для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Красноярского края

следующие места:  в с. Александровка у здания конторы (ул. Красных Партизан, 13А), у здания бывшей сельской администрации (ул. Красных Партизан, 3), в д. Козыла на доске объявлений (ул. Давыдова, 13).

2. Запрещается размещение предвыборных печатных агитационных материалов на других объектах находящихся в муниципальной собственности.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Александровский вестник».
Глава Александровского сельсовета:                                           И.Н. Белоусова

Уважаемые жители Александровского  сельсовета со всеми Нормативно-правовыми актами более подробно вы можете ознакомиться на официальном сайте Администрации Александровского сельсовета (ссылка  https://aleksandrovka24.ru)
Уважаемые жители Александровского сельсовета убедительная просьба  соблюдать меры пожарной безопасности летний   пожароопасный период 2023г.!!!!!
[image: image3.png]HE NONb3YATECH
RospemaGHHOR 2neKTPONPOBOAKOH
 HemcnpaskbiMm

HE [AONYCKAWTE

urp aeTed c ormem,
e ocrasnmiiTe ReTeR omHUX

663651, Красноярский край, Ирбейский район, с. Александровка, ул. Красных Партизан, д. 3, тираж- 3 экземпляра